REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida Giiltig ab 11.11.2024

@ Il Industriegebiet Siid - Gewerbegebiet Pulvermiihlenweg - Halsbriicke Y7 4

TZ|Hinfahrt Montag-Freitag o. Feiertag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 601 603 | 605 | 607 | 609 | 611 | 701 703 | 705 | 707 | 709 | 711
Verkehrshinweis = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

10 |[Freiberg, Donatsring/MeiBner Tor 4.56 12.56 | 20.56 4.56 12.56 20.56 4.56 12.56 20.56

10 |Freiberg, MeiBBner Ring/Geschw-Scholl-Str 4.57 12.57 20.57 4.57 12.57 20.57 4.57 12.57 20.57

10 |Freiberg, Hainichener Str/Merbachstr 5.00 13.00|21.00 5.00 13.00 21.00 5.00 13.00 21.00

10 |Freiberg, Hainichener/Friedeburger Str 5.01 13.0121.01 5.01 13.01 21.01 5.01 13.01 21.01

10 |Freiberg, Friedeburger Str/Schule 5.02 13.02 |21.02 5.02 13.02 21.02 5.02 13.02 21.02

10 |Freiberg, Friedeburger Str/ClauBallee 5.03 13.03/21.03 5.03 13.03 21.03 5.03 13.03 21.03

10 |Freiberg, Lessingstr/Goethestr 5.04 13.04|21.04 5.04 13.04 21.04 5.04 13.04 21.04

10 |Freiberg, Goethestr/Tierpark 5.05 13.05|21.05 5.05 13.05 21.05 5.05 13.05 21.05

10 |Freiberg, Chemnitzer Str 5.07 13.07 |21.07 5.07 13.07 21.07 5.07 13.07 21.07

10 |Freiberg, Karl-Kegel-Str/Str der Einheit 5.08 13.0821.08 5.08 13.08 21.08 5.08 13.08 21.08

10 |[Freiberg, Karl-Kegel-Str/Franz-Kégler-Ring 5.09 13.09 |21.09 5.09 13.09 21.09 5.09 13.09 21.09

10 |Freiberg, Karl-Kegel-Str/Forstweg 5.10 13.10|21.10 5.10 13.10 21.10 5.10 13.10 21.10

10 |[Freiberg, Karl-Kegel-Str/Ziolkowskistr 5.11 13.11|21.11 5.11 13.11 21.11 5.11 13.11 21.11

10 |Freiberg, Kathe-Kollwitz-/Thomas-Muntzer-Str | 5.12 13.12121.12 512 13.12 21.12 5.12 13.12 21.12

10 |Freiberg, Kathe-Kollwitz-Str 5.13 13.13/21.13 5.13 13.13 21.13 5.13 13.13 21.13

10 |Freiberg, Beuststr/Friedrich-Olbricht-Str 5.14 13.14 121.14 5.14 13.14 21.14 5.14 13.14 21.14
RE 3 (510) von Dresden, Hbf an 7.24 8.24
RB30 (510) von Dresden, Hbf an 6.50 7.50 8.50

10 |[Freiberg, Am Bahnhof 5.15| 6.57| 7.31| 7.57| 8.31| 8.57|13.15/21.15 5.15 13.15 21.15 5.15 13.15 21.15

10 |Freiberg, Roter Weg 5.16 13.16/21.16 5.16 13.16 21.16 5.16 13.16 21.16

10 |Freiberg, Busbahnhof 5.17 13.17|21.17 5.17 13.17 21.17 5.17 13.17 21.17

10 |Freiberg, RoBplatz 5.19 13.19/21.19 5.19 13.19 21.19 5.19 13.19 21.19

10 |Freiberg, Humboldtplatz 5.21 13.21|21.21 5.21 13.21 21.21 5.21 13.21 21.21

10 |Freiberg, Berthelsdorfer Str 5.22 13.22|21.22 5.22 13.22 21.22 5.22 13.22 21.22

10 |Freiberg, Gewerbegebiet Stid/F-Reich-Str 523| 7.02| 7.36| 8.02| 8.36| 9.02|13.23|21.23 5.23 13.23 21.23 5.23 13.23 21.23

10 |Freiberg, Gewerbegeb Sud/Am Léwe-Schacht| 5.24| 7.03| 7.37| 8.03| 8.37| 9.03|13.24|21.24 5.24 13.24 21.24 5.24 13.24 21.24

10 |[Freiberg, Berthelsdorfer Str 5.25| 7.05| 7.39| 8.05| 8.39| 9.05|13.25 21.25 5.25 13.25 21.25 5.25 13.25 21.25

10 |Freiberg, Dammstr/Humboldtstr 5.27 13.27|21.27 5.27 13.27 21.27 5.27 13.27 21.27

10 |Freiberg, Dammstr/Silberhofstr 5.28 13.28|21.28 5.28 13.28 21.28 5.28 13.28 21.28

10 |[Freiberg,Frauensteiner Str/Wendeschleife | 5.29 13.2921.29 |21.30| 5.29| 5.30|13.2913.30/21.29/21.30| 5.29| 5.30|13.29|13.30|21.29|21.30
Verkehrshinweis 23 s | e
I nach Halsbach, Buchenstr ab| 5.29 13.29|21.29

10 |Freiberg, Brennstoffinstitut 21.36 5.36 13.36 21.36 5.36 13.36 21.36

10 |Halsbriicke, Galvanik 21.41 5.41 13.41 21.41 5.41 13.41 21.41

10 Halsbriicke, Schmiede 21.43 5.43 13.43 21.43 5.43 13.43 21.43

10 |[Freiberg, Frauensteiner Str 5.30 13.30 21.31 5.31 13.31 21.31 5.31 13.31 21.31

10 [Freiberg, Pulvermiihlenweg 5.35 13.35 21.35 5.35 13.35 21.35 5.35 13.35 21.35

@ = Anruf-Linien-Taxi - Beférderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung 03731 355500 bis 60 Min vor Fahrtbeginn bzw. bei Fahrten vor 6:30 Uhr Anmeldung bis 20:00 Uhr am Vortag - Bitte beachten Sie den Mobilitatszuschlag fiir Anruf-Linien-Taxi!
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12., sowie nicht am 01.01.

A
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